
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ  

САМАРСКАЯ ОБЛАСТЬ, СОБРАНИЕ ПРЕДСТАВИТЕЛЕЙ 

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ БОЛЬШАЯ РОМАНОВКА 

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА КОШКИНСКИЙ САМАРСКОЙ 

ОБЛАСТИ, ЧЕТВЕРТОГО СОЗЫВА 

 

 

                                                    РЕШЕНИЕ 

 

          от  31 октября  2023г.                                                  № 161      
 

 

     О внесении изменений в Положение об уплате налога на имущество 

физических лиц на территории сельского поселения Большая Романовка 

муниципального района Кошкинский Самарской области, утвержденное 

решением Собрания представителей сельского поселения Большая Романовка 

муниципального района Кошкинский Самарской области от 22.11.2018 № 34 

 
 

В целях приведения Положения об уплате налога на имущество 

физических лиц на территории сельского поселения Большая Романовка 

муниципального района Кошкинский Самарской области, утвержденного 

решением Собрания представителей сельского поселения Большая Романовка 

муниципального района Кошкинский Самарской области от 22.11.2018 № 34, в 

соответствие с Налоговым кодексом Российской Федерации Собрание 

представителей сельского поселения Большая Романовка муниципального 

района Кошкинский Самарской области 

 

РЕШИЛО: 
 

1. В пункте 1.4 Положения об уплате налога на имущество физических 

лиц на территории сельского поселения Большая Романовка муниципального 

района Кошкинский Самарской области, утвержденного решением Собрания 

представителей сельского поселения Большая Романовка муниципального 

района Кошкинский Самарской области от 22.11.2018 № 34, после слова 

«дома» дополнить словами «(в том числе многоквартирные дома, наемные 

дома, садовые дома)», слова «, расположенные на земельных участках для 

ведения личного подсобного хозяйства, огородничества, садоводства, 

индивидуального жилищного строительства,» исключить. 

2. Опубликовать настоящее решение в газете сельского поселения 

Большая Романовка муниципального района Кошкинский Самарской области 

«Вестник сельского поселения большая Романовка» и разместить на 

официальном сайте Администрации сельского поселения Большая Романовка 

муниципального района Кошкинский Самарской области в информационно- 

 

http://internet.garant.ru/#/document/44499489/entry/0



